
8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATAkiNA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANoPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N.' 052/CSE/2019, DE 25 DE ABRIL DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOEC.ONOMICO, no uso das atribuições
legais,

RESOLVE

AÜ I' Alterar a Portaria n' 041/2019/CSE, de 09 de abril de 2019, em seu Art
2'.

Art 2' - Onde se Lê "Silvia Martini de Holanda Janesch", Leia-se "Silvia Martini
de Holanda"

Prof. ,Dr


